
フェニックス・シーガイア・オーシャン・タワー

みやざきグルメとランタンナイト2025会場

期間／2025年8月1日（金）～8月17日（日）

無料シャトルバス
運行のご案内

18:30

18:55

19:25

20:10

－

－

18:40

19:05

19:35

20:20

20:35

21:10

18:45

19:10

19:40

20:25

20:45

21:15

Phoenix Seagaia Ocean Tower

フェニックス・シーガイア・
オーシャン・タワー

Phoenix Seagaia Ocean Tower

フェニックス・シーガイア・
オーシャン・タワー

Florante Miyazaki

フローランテ宮崎

みやざきグルメとランタンナイト2025
詳細はこちら▶▶


