

無料シャトルバス 運行のご案内

フェニックス・シーガイア・オーシャン・タワー



みやざきグルメとランタンナイト2025会場

期間／2025年8月1日(金)～8月17日(日)

フェニックス・シーガイア・ オーシャン・タワー Phoenix Seagaia Ocean Tower	フローランテ宮崎 Florante Miyazaki	フェニックス・シーガイア・ オーシャン・タワー Phoenix Seagaia Ocean Tower
18:30	18:40	18:45
18:55	19:05	19:10
19:25	19:35	19:40
20:10	20:20	20:25
—	20:35	20:45
—	21:10	21:15

みやざきグルメとランタンナイト2025
詳細はこちら▶

